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REF. STC40321

950 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Hus/villa med 10 Sovrum till salu i Mirasol, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Mirasol »  08172

10
Sovrum  

7
Badrum  

479m²
Planlösning  

1.100m²
Totalyta

+34 930 23 58 07 santcugat@lucasfox.com lucasfox.se Rambla de Ribatallada, 20, Sant Cugat del Vallés, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Fristående 479 m² hus på en 1 100 m² tomt till salu i
centrala Mirasol.

Lucas Fox presenterar detta vackra hus som erbjuder stora möjligheter, eftersom det
stödjer olika användningsområden, inklusive utveckling av olika ekonomiska
aktiviteter. Huset ligger i det mest privilegierade området i Mirasol, bara 1 minuts
promenad från tågstationen och köpcentret Mirasol Centre.

På denna stora tomt på 1 100 m² hittar vi två byggnader på totalt 474 m² som kan
byggas ut till 831 m² enligt byggreglerna. En av byggnaderna är avsedd för bostäder
och den andra var ett daghem med lokaler anpassade för personer med
funktionsnedsättning eller rörelsehinder.

Huset är ett enfamiljshus och vid inträde kommer vi fram till en rymlig och ljus hall.
Därefter är dagområdet inrett med ett kontors-kök, ett vardagsrum-matsal och en
gästtoalett. På första våningen hittar vi fyra dubbelrum, inklusive det största med
eget badrum och ett annat med tillgång till en stor terrass med fri utsikt. Våningen
kompletteras med ett badrum för att tjäna resten av sovrummen.

Annexbyggnaden, från 2007, bevarar distributionen tillägnad en plantskola med
klassrum, multifunktionella rum med privata badrum, industrikök och en stor terrass
av solarium. Det skulle kunna anpassas för vilken verksamhet som helst som
restaurang, vårdcentral eller äldreboende, bland annat.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.

lucasfox.se/go/stc40321

Trädgård, Garagem, Naturligt ljus, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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